CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°{)'TV(j DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e considerando o disp05'Ío nos artigos 203 e 204 da Lei
8.112, de 11/12/90,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar a servidora WANISA DAS GRAÇAS SILVEIRA
CALDEIRA DIB SOUZA E SILVA, ocupante de cargo de Assessor Técnico,
categoria profissional Médico, para integrar a Junta Médica designada pelo aItigo 2"
do Ato do Presidente n" 1.190, de 1993.

Art. 2" - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasilia, r9 '5 de agosto de 1994.

, C'
~ r",lo !e.-<-,

Deputado BENICIO TAVARES
Presidente